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2° Prova regionale GPG - Spada
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 672322 AMADEI VIOLA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/08

 670393 ROSSI CHIARA2 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA05/04/08

 684274 ZUCCONI CATERINA3 CLUB SCHERMA ARIMINUM18/03/08

 689799 BONZANO EVITA4 SCHERMA IMOLA SSD16/10/08

 667326 ANTONUCCI ELENA5 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/02/08

 668967 DELFINO LAVINIA6 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/08

 695635 CHRAIM ELISSA7 BERNARDI FERRARA01/12/09

 692071 CARROZZA GINEVRA8 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA01/08/08

 682301 MEROLA GRETA9 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA29/09/09

 701359 CORRADINI SOFIA10 CLUB SCHERMA KOALA03/11/08

 690508 PIGANI ANNA11 PENTAMODENA08/03/08

 693689 ARTONI AGATA12 CLUB SCHERMA KOALA10/11/08

 683348 VERSARI CARLOTTA13 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE08/02/09

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA14 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA25/06/08

 673866 GASPARI LUCIA15 SCHERMA IMOLA SSD16/05/08

 705947 ANCARANI LUDOVICA16 PENTAMODENA04/01/08

 706016 NEGRONI ANITA17 SCHERMA IMOLA SSD26/11/09

 700000 MERCANTI SOFIA18 CLUB SCHERMA KOALA12/10/09

 689683 BURZACCHINI AMELIA19 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA16/06/08

 695633 UGOLINI MARGHERITA20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/04/09

 713394 CATTOLI SARA21 CUS BOLOGNA03/05/08

 708696 CARBINI DIOTALLEVI DAFNE22 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA01/10/09

 713402 HAGBE NTOT MBENOU SONIA GISELE23 PENTAMODENA15/11/09
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MEROLA GRETA - RACER (Cervia)

 -

BONZANO EVITA - BOICS (Imola)

BURZACCHINI A - BOSPA (Imola)

PIGANI ANNA - MOPEN (Modena)

 -

 -

CHRAIM ELISSA - FEBER (Ferrara)

AMADEI VIOLA - FCCS (Forli')

 -

CATTOLI SARA - BOCUS (Bologna)

VERSARI CARLO - FCCS (Forli')

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

ANCARANI LUDO - MOPEN (Modena)

 -

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

ZUCCONI CATER - RNARI (Rimini)

 -

UGOLINI MARGH - FCCS (Forli')

CASADIO MARIA - RACS (Ravenna)

ARTONI AGATA - REKOA (Reggio nell Emilia)
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GASPARI LUCIA - BOICS (Imola)

 -

ROSSI CHIARA - RACER (Cervia)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 682301 MEROLA GRETA RACER Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  2

 670393 ROSSI CHIARA RACER Qualificata 1,00  15  25  10 2 2  3

 684274 ZUCCONI CATERINA RNARI Qualificata 1,00  14  25  11 3 3  4

 667326 ANTONUCCI ELENA RACS Qualificata 1,00  14  20  6 4 4  1

 672322 AMADEI VIOLA FCCS Qualificata 0,80  11  24  13 5 5  3

 668967 DELFINO LAVINIA RACS Qualificata 0,80  6  23  17 6 6  4

 701359 CORRADINI SOFIA REKOA Qualificata 0,80  2  15  13 7 7  2

 695635 CHRAIM ELISSA FEBER Qualificata 0,60  8  20  12 8 8  3

 690508 PIGANI ANNA MOPEN Qualificata 0,60  2  18  16 9 9  2

 692071 CARROZZA GINEVRA RACER Qualificata 0,60  1  19  18 10 10  4

 693689 ARTONI AGATA REKOA Qualificata 0,50 -2  13  15 11 11  1

 683348 VERSARI CARLOTTA FCCS Qualificata 0,50 -3  14  17 12 12  1

 706016 NEGRONI ANITA BOICS Qualificata 0,50 -3  12  15 13 13  1

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA RACS Qualificata 0,40  4  18  14 14 14  2

 700000 MERCANTI SOFIA REKOA Qualificata 0,40  0  21  21 15 15  4

 689683 BURZACCHINI AMELIA BOSPA Qualificata 0,40 -8  13  21 16 16  3

 689799 BONZANO EVITA BOICS Qualificata 0,20 -1  19  20 17 17  4

 673866 GASPARI LUCIA BOICS Qualificata 0,20 -5  15  20 18 18  3

 695633 UGOLINI MARGHERITA FCCS Qualificata 0,20 -7  14  21 19 19  2

 705947 ANCARANI LUDOVICA MOPEN Qualificata 0,00 -6  13  19 20 20  1

 713394 CATTOLI SARA BOCUS Qualificata 0,00 -19  3  22 21 21  2

 708696 CARBINI DIOTALLEVI DAFNE BOVIR Qualificata 0,00 -20  5  25 22 22  4

 713402 HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE MOPEN Qualificata 0,00 -21  4  25 23 23  3
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2° Prova regionale GPG - Spada

Bologna - 2° Prova regionale GPG - SpadaSpada femminile 17:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ARTONI AGATA 693689 2 2 V v4  0,500 -2  13REKOA

 2 NEGRONI ANITA 706016 v3 1 3 V  0,500 -3  12BOICS

 3 ANTONUCCI ELENA 667326 V V V V  1,000  14  20RACS

 4 VERSARI CARLOTTA 683348 4 V 0 V  0,500 -3  14FCCS

 5 ANCARANI LUDOVICA 705947 3 3 3 4  0,000 -6  13MOPEN

 2Girone N.

 1 PIGANI ANNA 690508 V V 1 V 2  0,600  2  18MOPEN

 2 CATTOLI SARA 713394 0 2 0 0 1  0,000 -19  3BOCUS

 3 UGOLINI MARGHERITA 695633 4 V 1 1 3  0,200 -7  14FCCS

 4 MEROLA GRETA 682301 V V V V V  1,000  18  25RACER

 5 CASADIO MARIAGRAZIA 665277 2 V V 4 2  0,400  4  18RACS

 6 CORRADINI SOFIA 701359 V v2 v4 1 v3  0,800  2  15REKOA

 3Girone N.

 1 AMADEI VIOLA 672322 V V V V 4  0,800  11  24FCCS

 2 HAGBE NTOT MBENOUNSONIA GISELE 713402 1 0 0 2 1  0,000 -21  4MOPEN

 3 CHRAIM ELISSA 695635 3 V V V 2  0,600  8  20FEBER

 4 GASPARI LUCIA 673866 3 V 1 4 2  0,200 -5  15BOICS

 5 BURZACCHINI AMELIA 689683 1 V 1 V 1  0,400 -8  13BOSPA

 6 ROSSI CHIARA 670393 V V V V V  1,000  15  25RACER

 4Girone N.

 1 MERCANTI SOFIA 700000 4 V 4 3 V  0,400  0  21REKOA

 2 DELFINO LAVINIA 668967 V V V 4 v4  0,800  6  23RACS

 3 CARBINI DIOTALLEVI DAFNE 708696 3 1 0 0 1  0,000 -20  5BOVIR

 4 CARROZZA GINEVRA 692071 V 4 V 0 V  0,600  1  19RACER

 5 ZUCCONI CATERINA 684274 V V V V V  1,000  14  25RNARI

 6 BONZANO EVITA 689799 3 3 V 4 4  0,200 -1  19BOICS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

17:31Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANTONUCCI ELENA 06/02/08  667326 41 RACSSI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09  695633 182 FCCSSI

ROSSI CHIARA 05/04/08  670393 253 RACERSI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08  684274 334 RNARISI

BONZANO EVITA 16/10/08  689799 365 BOICSSI

MEROLA GRETA 29/09/09  682301 486 RACERSI

CHRAIM ELISSA 01/12/09  695635 637 FEBERSI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09  683348 748 FCCSSI

AMADEI VIOLA 21/03/08  672322 769 FCCSSI

ARTONI AGATA 10/11/08  693689 8810 REKOASI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08  665277 8911 RACSSI

GASPARI LUCIA 16/05/08  673866 9212 BOICSSI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 10813 RACERSI

MERCANTI SOFIA 12/10/09  700000 12114 REKOASI

PIGANI ANNA 08/03/08  690508 13015 MOPENSI

NEGRONI ANITA 26/11/09  706016 16716 BOICSSI

CORRADINI SOFIA 03/11/08  701359 20317 REKOASI

ANCARANI LUDOVICA 04/01/08  705947 21918 MOPENSI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08  689683 29419 BOSPASI

DELFINO LAVINIA 18/02/08  668967 30320 RACSSI

CARBINI DIOTALLEVI DAFNE 01/10/09  708696 34021 BOVIRSI

CATTOLI SARA 03/05/08  713394 9.99922 BOCUSSI

HAGBE NTOT MBENO SONIA GISELE 15/11/09  713402 9.99923 MOPENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CATTOLI SARA 03/05/08 713394  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BONZANO EVITA 16/10/08 689799  36BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

GASPARI LUCIA 16/05/08 673866  92SI

NEGRONI ANITA 26/11/09 706016  167SI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08 689683  294BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

CARBINI DIOTAL DAFNE 01/10/09 708696  340BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

AMADEI VIOLA 21/03/08 672322  76FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09 695633  18SI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09 683348  74SI

CHRAIM ELISSA 01/12/09 695635  63FEBER-BERNARDI FERRARA SI

ANCARANI LUDOVICA 04/01/08 705947  219MOPEN-PENTAMODENA SI

HAGBE NTOT MB SONIA GISELE 15/11/09 713402  9.999SI

PIGANI ANNA 08/03/08 690508  130SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  108RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

MEROLA GRETA 29/09/09 682301  48SI

ROSSI CHIARA 05/04/08 670393  25SI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08 667326  4RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08 665277  89SI

DELFINO LAVINIA 18/02/08 668967  303SI

ARTONI AGATA 10/11/08 693689  88REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

CORRADINI SOFIA 03/11/08 701359  203SI

MERCANTI SOFIA 12/10/09 700000  121SI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08 684274  33RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI
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